

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie POZYTYWKA 55-140 Żmigród Zamkowa 2A/3 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000829830	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Jurek-Olejnik, 721282957, marta.j@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bożonarodzeniowe tradycje z Seniorami.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-01	Data zakończenia	2023-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Projekt „Bożonarodzeniowe tradycje z Seniorami” będzie realizowany w terminie od 01.12.2023 do 29.12.2023r. i będzie miał za zadanie organizację i przeprowadzenie warsztatów na temat tradycji, zwyczajów świąt Bożego Narodzenia oraz przygotowanie pod okiem instruktorów tradycyjnych potraw oraz ozdób.

Ważnym zadaniem spotkania będzie również przeciwdziałanie wykluczeniu, integracja, aktywizacja osób w wieku emerytalnym poprzez wspólne spędzanie czasu oraz stworzenie rodzinnej atmosfery. Głównym celem zadania będzie zorganizowanie i przygotowanie warsztatów mających na celu aktywizację Seniorów.

Warsztaty zostaną zorganizowane w salach Środowiskowego Domu Samopomocy w Żmigrodzie przy ulicy Rybackiej 17. Uczestnikami zajęć będą osoby w wieku Senioralnym mieszkające na terenie miasta i gminy Żmigród, Prusice oraz Trzebnica (teren powiatu trzebnickiego), 40 osób.

Projekt będzie obejmował następujące działania:

Pierwsze spotkanie odbędzie się w formie wymiany tradycji goszczących w domach uczestników projektu, pogadankę, a także wspólne kolędowanie.

Następnym działaniem projektowym będą warsztaty świąteczne, trwające 4 godz., podczas których uczestnicy pod okiem i z pomocą instruktorów będą mogli wykonać rękodzieło i ozdoby związane z tym świętem.

Kolejnym działaniem będzie zorganizowanie warsztatów kulinarnych, w czasie których zostaną przygotowane tradycyjne świąteczne potrawy. Każdy będzie miał okazję wykonać je indywidualnie. (4 godziny dla 40 osób).

Podsumowującym spotkaniem projektu będzie zorganizowanie tradycyjnej wigilijnej. Wszyscy beneficjenci biorący udział w projekcie będą mogli spróbować tradycyjnych potraw, które zostaną przygotowane przez profesjonalny catering.

Przez cały okres realizacji projektu prowadzona będzie promocja działań projektowych. W celu promocji wydarzeń wykonana zostanie dokumentacja fotograficzna. Sposobem dotarcia do odbiorców działań będzie promocja wydarzenia na stronach mediów społecznościowych Stowarzyszenia oraz bezpośrednie nawiązanie kontaktu z organizacjami działającymi na rzecz Seniorów.

Za sprawną realizację projektu odpowiadać będzie zespół w skład którego wejdzie: koordynator, księgowa oraz wolontariusze.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

W ramach zadania zostanie zapewniona dostępność o której mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami adekwatna do zakresu zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Przeprowadzenie pogadanki dotyczącej tradycji Bożonarodzeniowych połączonej z kolędowaniem.	1	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
Liczba uczestników biorących udział w pogadance.	40	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
Przeprowadzenie warsztatów z rękodzieła- 2 osoby x 4godz.	1	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
Liczba uczestników warsztatów.	40	Lista obecności,
Przeprowadzenie warsztatów kulinarnych- 2 osoby x 4godz.	1	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
Liczba uczestników warsztatów kulinarnych.	40	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
Zorganizowanie wieczery Wigilijnej-catering.	1	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
Liczba uczestników biorących udział w spotkaniu Wigilijnym.	40	Lista obecności, zdjęcia fotograficzne
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie POZYTYWKA prowadzi działalność na rzecz społeczności lokalnej w powiecie trzebnickim. Celem Stowarzyszenia jest umożliwienie swoim członkom aktywnego wypoczynku, rozwój ekonomii społecznej oraz inicjowanie i wspieranie działań na rzecz partnerstwa lokalnego i rozwoju obszarów wiejskich. Stowarzyszenie jest nastawione na pomoc i wsparcie w szczególności dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, seniorom, a także działalność na rzecz całych rodzin.</p> <p>Stowarzyszenie Pozytywka jest organizacją pozarządową (utworzona w 2020 r.), która ma na swoim koncie zorganizowanie projektów pozyskanych ze środków gminy Żmigród, Starostwa Powiatowego w Trzebnicy, Partnerstwa dla Doliny Baryczy, Dolnośląskich Małych Inicjatyw, Urzędu Marszałkowskiego, Wojewódzkiego, PFRON oraz z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.</p> <p>Członkowie Stowarzyszenia to osoby z wykształceniem wyższym, które posiadają doświadczenie w pracy z osobami dorosłymi, dziećmi i seniorami. Stowarzyszenie posiada własny komputer oraz drukarkę, sprzęt zostanie wykorzystany do realizacji zadania. Stowarzyszenie ma stabilną sytuację finansową. Wszystkie projekty rozlicza prawidłowo i nie ma zaległości finansowych.</p> <p>Kadra zatrudniona do realizacji zadania będzie posiadała niezbędną wiedzę, kwalifikacje i doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku. Z zaangażowaniem i empatią będą realizować wsparcie i pomoc dla uczestników zadania.</p> <p>Zasoby wykorzystywane w trakcie realizacji projektu:</p> <ol style="list-style-type: none"> Zasoby rzeczowe- komputer, sprzęt nagłaśniający, aparat fotograficzny, sprzęt biurowy do prowadzenia projektu, sprzęt kuchenny oraz naczynia do przeprowadzenia warsztatów kulinarnych, dostęp do pomieszczenia kuchennego. Zasoby osobowe- fotograf- wolontariat; opiekunowie podczas przeprowadzania warsztatów- wolontariat <p>Wycena wkładu własnego osobowego:</p> <ol style="list-style-type: none"> Fotograf- 15 godz. x 23,50zł = 352,50zł Opiekunowie- wolontariusze- 4 osoby x 15 godzin=60 godz. x 23,50 = 1410,00zł <p>Razem: 1762,50zł</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przeprowadzenie pogadanki dotyczącej tradycji Bożonarodzeniowych połączonej z kolędowaniem.	300,00 zł		
2	Przeprowadzenie warsztatów z rękodziela- 2 osoby x 4godz.	1 200,00 zł		
3	Zakup materiałów potrzebnych do przeprowadzenia warsztatów z rękodziela	1 500,00 zł		
4	Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do przygotowania tradycyjnych potraw świątecznych	1 000,00 zł		
5	Przeprowadzenie warsztatów kulinarnych- 2 osoby x 4godz.	1 200,00 zł		
6	Zorganizowanie wieczery Wigilijnej- catering.	3 400,00 zł		
7	Honorarium koordynatora	800,00 zł		
8	Honorarium księgowej	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.